СООБЩЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания членов СНТ «Радуга» и правообладателей, не являющихся членами товарищества

Калужская обл., Боровский район, Кривская сельская администрация, деревня Заречье.

Решением правления СНТ «Радуга» (протокол заседания №1 от 08.05.21 г.) созывается очередное общее собрания членов СНТ «Радуга» и правообладателей, не являющихся членами товарищества.

Дата проведения собрания - в соответствии с требованиями Закона 217-ФЗ от 29.07.2017г. «О ведении  гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд…» и в связи с усилением контроля за соблюдением масочного режима в Калужской области, связанного с коронавирусной инфекцией, провести очередное общее собрание членов СНТ «Радуга» в очно - заочной  форме (п.23 статьи 17 Закона 217-ФЗ) и в порядке открытого голосования – с 12.00 часов 05 июня 2021 г. и до 17.00 часов 27 июня 2021 г.

Место проведения собрания: Калужская обл., Боровский район, Кривская сельская администрация, деревня Заречье, ул. Дружбы,  участок № 130.

Список лиц, имеющих право на участие в собрании, составлен по состоянию на

1 апреля 2021 года.

Повестка дня собрания:

1. Выборы председателя очередного общего собрания членов СНТ «Радуга» и правообладателей, не являющихся членами товарищества, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Принятие в члены СНТ новых собственников земельных участков № 126,150,260,354,404,427,455.

3. Утверждение отчета ревизионной комиссии по проверке финансовой деятельности СНТ «Радуга» за период с 01.01.2019 г. по 31.12.2020 г.
4. Утверждение отчета председателя правления Кривоногова Н.С. о хозяйственной деятельности СНТ «Радуга» за период с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.(см. сайт «обнинск-радуга .рф»

5. Утверждение плана работ СНТ «Радуга» на 2021 год. (см. сайт)

6. Утверждение приходно – расходной сметы и финансово – экономического обоснования размера членских взносов на 2021 год.

            7. Утверждение расчета за пользование инфраструктурой СНТ и другим имуществом общего пользования собственниками, не являющимися членами СНТ «Радуга».

8. Утверждение работ и связанных с ними целевых взносов по устройству ВЛ для уличного освещения всех улиц по предписанию Калугаэнерго для передачи трансформаторных подстанций Боровским энергосетям.

Участники собрания обязаны иметь при себе паспорт и копию документа на право собственности на землю.
Представители участника должны иметь при себе доверенность на передачу им права на участие в собрании, оформленную в соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ.

При регистрации участники собрания получают лично под роспись бланк решения для голосования. Принять участие в голосовании можно, направив заполненные и подписанные бланки решений по  адресу:
- Калужская обл., Боровский район, Кривская сельская администрация, деревня Заречье, правление СНТ «Радуга»  5 июня до 17 часов; 6 июня с 11 до 14 часов; 12 июня до 17 часов, 13 июня с 11 до 14 часов; 19 июня до 17 часов;

- участок № 139 СНТ «Радуга» в любое время, предварительно позвонив по тел. 89106080526

С информацией, подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие в очередном общем собрании, можно по адресу: Калужская область, деревня Заречье, ул. Дружбы уч. № 130, помещение правления СНТ «Радуга» 29 и 30 мая 2021 года, с 10-00 до 16 00 часов.

ПРАВЛЕНИЕ СНТ «Радуга»